
UCHWAŁA NR NR XLI/244/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok i w uchwale budżetowej na 2010 nr XXXVII/215/2009 z dnia 

29 grudnia 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, z późn. zm./ , art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240); oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) - Rada Gminy Tymbark 

uchwala co następuje:

§ 1. § 1 1. W budżecie Gminy Tymbark na 2010 rok zwiększa się ; 1). Dochody budżetu o kwotę 128.584 zł – 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym: - dochody bieżące - 128.584 zł 2). Wydatki budżetu o kwotę 128.584 zł – 

jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym; 1). Wydatki bieżące w łącznej kwocie 48.584 zł w tym: a) wydatki 

jednostek budżetowych w łącznej kwocie 48.584 zł w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -

48.584 zł. 2). Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 80.000 zł w tym: - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie – 80.000 zł 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków o kwotę 246.050 zł jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały tym; 1). Zmniejszenia: - wydatki bieżące 166.050 zł - wydatki majątkowe 80.000 zł 2). Zwiększenia: - 

wydatki bieżące 196.050 zł - wydatki majątkowe 50.000 zł 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w grupie 

dochodów bieżących o kwotę 165.000 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały . 

§ 2. W związku z pozyskaniem przez gminę środków na realizację projektu pn. „ Czas na aktywność w Gminie 

Tymbark ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wprowadzonych do budżetu gminy Uchwałą Rady 

Gminy nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku oraz zmianami dokonanymi Zarządzeniami Wójta nr 0151-

312/2010 z dnia 30 kwietnia i nr 0151-339/2010 z dnia 07 czerwca 2010 roku dokonuje się zmiany brzmienia 

załącznika nr 10 do uchwały budżetowej gminy Tymbark na 2010 rok nr XXXVII/215/2009 z dnia 29 grudnia 2009 

roku który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do n/n uchwały . 

§ 3. Na podstawie zmian określonych w załączniku nr 3 do n/n uchwały w zakresie zmniejszenia planu dotacji 

celowej na pomoc finansową dla powiatu na zadania związane z budową chodników przy drogach powiatowych 

dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej gminy Tymbark na 2010 rok nr XXXVII/215/2009 

z dnia 29 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do n/n 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1. Dochody w łącznej kwocie 20.488.142,01 zł w tym: 1) dochody

bieżące - 16.203.996,01 zł w tym ; - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 192.809 zł 2) dochody majątkowe – 4.279.106 zł - 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 3.726.915 zł 2. Wydatki w łącznej kwocie 24.810.019,01 zł w tym; 1) Wydatki bieżące 

w łącznej kwocie 17.097.246,01 zł w tym: a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11.011.703,01 zł 

z czego: -wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.253.104,79 zł - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań - 3.758.598,22 zł b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.758.093 zł c) świadczenia na rzecz 

osób fizycznych - 2.916.609 zł d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 205.841 zł e) wydatki na obsługę długu - 205.000 zł. 2) Wydatki majątkowe w łącznej 

kwocie 7.712.773 zł w tym: - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.712.773 zł z czego na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 5.744.500 zł 3) deficyt 

4.321.877,00 zł 4) przychody 4.878.277, 00 zł 5) rozchody 556.400,00zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik nr 1-4 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik1-4.pdf

załącznik nr 1-4 do uchwały nr XLI-244/10 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał. nr 5 zm.w budżet. 23 czerwiec 2010 rok zm.zał. programy ze ś rodków unijnych 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał. nr 6 do zm. w budżet.U.Rady Gm. z dn 23 czerwiec 2010 -zmiana dotacji 

ID: FBIDQ-QLMCO-RQCCD-WQYWT-GSMDC. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR NR XLI/244/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok i w uchwale budżetowej na 2010 nr XXXVII/215/2009 z dnia 

29 grudnia 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, z późn. zm./ , art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240); oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) - Rada Gminy Tymbark 

uchwala co następuje:

§ 1. § 1 1. W budżecie Gminy Tymbark na 2010 rok zwiększa się ; 1). Dochody budżetu o kwotę 128.584 zł – 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym: - dochody bieżące - 128.584 zł 2). Wydatki budżetu o kwotę 128.584 zł – 

jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym; 1). Wydatki bieżące w łącznej kwocie 48.584 zł w tym: a) wydatki 

jednostek budżetowych w łącznej kwocie 48.584 zł w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -

48.584 zł. 2). Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 80.000 zł w tym: - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie – 80.000 zł 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków o kwotę 246.050 zł jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały tym; 1). Zmniejszenia: - wydatki bieżące 166.050 zł - wydatki majątkowe 80.000 zł 2). Zwiększenia: - 

wydatki bieżące 196.050 zł - wydatki majątkowe 50.000 zł 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w grupie 

dochodów bieżących o kwotę 165.000 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały . 

§ 2. W związku z pozyskaniem przez gminę środków na realizację projektu pn. „ Czas na aktywność w Gminie 

Tymbark ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wprowadzonych do budżetu gminy Uchwałą Rady 

Gminy nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku oraz zmianami dokonanymi Zarządzeniami Wójta nr 0151-

312/2010 z dnia 30 kwietnia i nr 0151-339/2010 z dnia 07 czerwca 2010 roku dokonuje się zmiany brzmienia 

załącznika nr 10 do uchwały budżetowej gminy Tymbark na 2010 rok nr XXXVII/215/2009 z dnia 29 grudnia 2009 

roku który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do n/n uchwały . 

§ 3. Na podstawie zmian określonych w załączniku nr 3 do n/n uchwały w zakresie zmniejszenia planu dotacji 

celowej na pomoc finansową dla powiatu na zadania związane z budową chodników przy drogach powiatowych 

dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej gminy Tymbark na 2010 rok nr XXXVII/215/2009 

z dnia 29 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do n/n 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1. Dochody w łącznej kwocie 20.488.142,01 zł w tym: 1) dochody

bieżące - 16.203.996,01 zł w tym ; - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 192.809 zł 2) dochody majątkowe – 4.279.106 zł - 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 3.726.915 zł 2. Wydatki w łącznej kwocie 24.810.019,01 zł w tym; 1) Wydatki bieżące 

w łącznej kwocie 17.097.246,01 zł w tym: a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11.011.703,01 zł 

z czego: -wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.253.104,79 zł - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań - 3.758.598,22 zł b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.758.093 zł c) świadczenia na rzecz 

osób fizycznych - 2.916.609 zł d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 205.841 zł e) wydatki na obsługę długu - 205.000 zł. 2) Wydatki majątkowe w łącznej 

kwocie 7.712.773 zł w tym: - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.712.773 zł z czego na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 5.744.500 zł 3) deficyt 

4.321.877,00 zł 4) przychody 4.878.277, 00 zł 5) rozchody 556.400,00zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik nr 1-4 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik1-4.pdf

załącznik nr 1-4 do uchwały nr XLI-244/10 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał. nr 5 zm.w budżet. 23 czerwiec 2010 rok zm.zał. programy ze ś rodków unijnych 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał. nr 6 do zm. w budżet.U.Rady Gm. z dn 23 czerwiec 2010 -zmiana dotacji 

ID: FBIDQ-QLMCO-RQCCD-WQYWT-GSMDC. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR NR XLI/244/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok i w uchwale budżetowej na 2010 nr XXXVII/215/2009 z dnia 

29 grudnia 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, z późn. zm./ , art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240); oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) - Rada Gminy Tymbark 

uchwala co następuje:

§ 1. § 1 1. W budżecie Gminy Tymbark na 2010 rok zwiększa się ; 1). Dochody budżetu o kwotę 128.584 zł – 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym: - dochody bieżące - 128.584 zł 2). Wydatki budżetu o kwotę 128.584 zł – 

jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym; 1). Wydatki bieżące w łącznej kwocie 48.584 zł w tym: a) wydatki 

jednostek budżetowych w łącznej kwocie 48.584 zł w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -

48.584 zł. 2). Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 80.000 zł w tym: - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie – 80.000 zł 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków o kwotę 246.050 zł jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały tym; 1). Zmniejszenia: - wydatki bieżące 166.050 zł - wydatki majątkowe 80.000 zł 2). Zwiększenia: - 

wydatki bieżące 196.050 zł - wydatki majątkowe 50.000 zł 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w grupie 

dochodów bieżących o kwotę 165.000 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały . 

§ 2. W związku z pozyskaniem przez gminę środków na realizację projektu pn. „ Czas na aktywność w Gminie 

Tymbark ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wprowadzonych do budżetu gminy Uchwałą Rady 

Gminy nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku oraz zmianami dokonanymi Zarządzeniami Wójta nr 0151-

312/2010 z dnia 30 kwietnia i nr 0151-339/2010 z dnia 07 czerwca 2010 roku dokonuje się zmiany brzmienia 

załącznika nr 10 do uchwały budżetowej gminy Tymbark na 2010 rok nr XXXVII/215/2009 z dnia 29 grudnia 2009 

roku który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do n/n uchwały . 

§ 3. Na podstawie zmian określonych w załączniku nr 3 do n/n uchwały w zakresie zmniejszenia planu dotacji 

celowej na pomoc finansową dla powiatu na zadania związane z budową chodników przy drogach powiatowych 

dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej gminy Tymbark na 2010 rok nr XXXVII/215/2009 

z dnia 29 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do n/n 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1. Dochody w łącznej kwocie 20.488.142,01 zł w tym: 1) dochody

bieżące - 16.203.996,01 zł w tym ; - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 192.809 zł 2) dochody majątkowe – 4.279.106 zł - 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 3.726.915 zł 2. Wydatki w łącznej kwocie 24.810.019,01 zł w tym; 1) Wydatki bieżące 

w łącznej kwocie 17.097.246,01 zł w tym: a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11.011.703,01 zł 

z czego: -wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.253.104,79 zł - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań - 3.758.598,22 zł b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.758.093 zł c) świadczenia na rzecz 

osób fizycznych - 2.916.609 zł d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 205.841 zł e) wydatki na obsługę długu - 205.000 zł. 2) Wydatki majątkowe w łącznej 

kwocie 7.712.773 zł w tym: - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.712.773 zł z czego na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 5.744.500 zł 3) deficyt 

4.321.877,00 zł 4) przychody 4.878.277, 00 zł 5) rozchody 556.400,00zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik nr 1-4 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik1-4.pdf

załącznik nr 1-4 do uchwały nr XLI-244/10 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał. nr 5 zm.w budżet. 23 czerwiec 2010 rok zm.zał. programy ze ś rodków unijnych 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr Nr XLI/244/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał. nr 6 do zm. w budżet.U.Rady Gm. z dn 23 czerwiec 2010 -zmiana dotacji 

ID: FBIDQ-QLMCO-RQCCD-WQYWT-GSMDC. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urzad%20Gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A2D2FDA-A8DB-4943-86EC-B5AF5F9B1473/Zalacznik1-4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urzad%20Gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A2D2FDA-A8DB-4943-86EC-B5AF5F9B1473/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urzad%20Gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A2D2FDA-A8DB-4943-86EC-B5AF5F9B1473/Zalacznik6.pdf

